

The Scottish Pub ApS

Rådhuspladsen 16, 1550 København V

CVR-nr. 30 50 03 50

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2016.

Sune Breer-Mortensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	The Scottish Pub ApS Rådhuspladsen 16 1550 København V
	CVR-nr.: 30 50 03 50
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Sune Breer-Mortensen, Direktør Jakob Purup, Direktør
Revision	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Roskildevej 37A, 3. sal 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	J.S. 98 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed samt efter direktionens opfattelse hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.481.961 mod 2.120.666 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -331.790 mod -321.519 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	2.481.961	2.120.666
1 Personaleomkostninger	-2.834.088	-2.486.813
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-41.386</u>	<u>-36.793</u>
Driftsresultat	-393.513	-402.940
Andre finansielle indtægter	-3.170	29.209
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-36.377</u>	<u>-51.247</u>
Resultat før skat	-433.060	-424.978
3 Skat af årets resultat	<u>101.270</u>	<u>103.459</u>
Årets resultat	-331.790	-321.519
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-331.790</u>	<u>-321.519</u>
Disponeret i alt	-331.790	-321.519

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	15.415	22.983
4 Indretning lejede lokaler	152.109	45.706
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>167.524</u>	<u>68.689</u>
Deposita	483.655	483.655
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>483.655</u>	<u>483.655</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>651.179</u>	<u>552.344</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	60.000	60.000
Varebeholdninger i alt	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	345.213	141.588
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	516.105
Udskudte skatteaktiver	3.504	2.950
Tilgodehavende sambeskatningbidrag	100.716	105.130
Tilgodehavender i alt	<u>449.433</u>	<u>765.773</u>
Likvide beholdninger	692.558	236.129
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.201.991</u>	<u>1.061.902</u>
Aktiver i alt	<u>1.853.170</u>	<u>1.614.246</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	-281.759	50.032
Egenkapital i alt	-156.759	175.032
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	597.441	268.708
Gæld til tilknyttede virksomheder	902.955	763.217
Anden gæld	509.533	407.289
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.009.929	1.439.214
Gældsforpligtelser i alt	2.009.929	1.439.214
Passiver i alt	1.853.170	1.614.246
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.713.249	2.397.721
Pensioner	48.000	48.000
Andre omkostninger til social sikring	25.106	24.660
Personaleomkostninger i øvrigt	47.733	16.432
	<u>2.834.088</u>	<u>2.486.813</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	30.113	30.202
Andre finansielle omkostninger	6.264	21.045
	<u>36.377</u>	<u>51.247</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-100.716	-105.130
Årets regulering af udskudt skat	-554	1.671
	<u>-101.270</u>	<u>-103.459</u>
4. Materielle anlægsaktiver		
	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2015	432.369	256.889
Tilgang	0	140.221
Kostpris 31. december 2015	<u>432.369</u>	<u>397.110</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	409.386	211.183
Årets afskrivninger	7.568	33.818
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>416.954</u>	<u>245.001</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>15.415</u>	<u>152.109</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	50.031	371.551
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-331.790</u>	<u>-321.519</u>
	<u>-281.759</u>	<u>50.032</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebrev på i alt 500 t.kr., der giver pant i andre anlæg, driftsmateriel og inventar samt goodwill, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 15 t.kr.

8. Eventualposter

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 36 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 30 måneder og en samlet restleasingydelse på 90 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J.S. 98 ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.